
WÓJT GMINY
ZARZĄDZENIE Nr 6/2022

pow. rad o m sz cza ń sk i 
lei. 44 787-46-25

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 10 stycznia 2022 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej

Na podstawie art 7 i art 19 ust 4 i 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ) oraz § 8 ust 3 Zarządzenia Nr 
19/2009 Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 czerwca 2009r w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w 
Urzędzie Gminy w Masłowicach zarządzam co następuje:

§1. Powołuje Komisję w celu przeprowadzenia egzaminu w składzie:

1.Majchrowska Edyta - przewodnicząca komisji
2.Zięba Justyna - sekretarz Komisji
3.Krawczyk Lidia - członek komisji
4.Mikołajczyk Joanna - członek Komisji

§2. Powołana Komisja przeprowadzi w dniu 24 stycznia 2022 r. egzamin zwolnionej ze służby 
przygotowawczej Pani Wandy Kołodziejczyk zatrudnionej na stanowisku Zastępcy Skarbnika w 
Urzędzie Gminy w Masłowicach.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


